[image: image1.png]o]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.02.2020 № 85
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 17.12.2019 № 817

Руководствуясь Федеральным  законом  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района:
1. Внести в приложение №3 к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 17.12.2019 №817 «О создании уполномоченных органов на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Советского муниципального района» следующие изменения:
- п.2.1 ч.II изложить в следующей редакции: «Для определения поставщика (подрядчика, исполнителя) контрактный управляющий, работник контрактной службы заказчика направляет заявку на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) в уполномоченный орган, которому переданы полномочия на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с утвержденным планом-графиком в письменном виде и по электронной почте.

Заявка заказчика, передавшего полномочия на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) уполномоченному органу – отделу экономики, инвестиционной политики и муниципальных закупок администрации Советского муниципального района, должна быть согласована с главой Советского муниципального района.

Заявка заказчика, передавшего полномочия на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) уполномоченному органу – муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации Советского муниципального района»,  должна быть согласована с начальником управления образования администрации Советского муниципального района»;
- п.2.8 ч.II изложить в следующей редакции: «Документация о закупке утверждается заказчиком в соответствии с законодательством».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Советского

муниципального  района                                                                  С.В. Пименов
 Богомолова С.И.
  5-05-54